



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**COPA Copenhagen Patents K/S**  
Rosenørns Allé 1, 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 57 64 08

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Mikkel Bender

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COPA Copenhagen Patents K/S Rosenørns Allé 1 1970 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 57 64 08 Stiftet: 4. april 2012 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Karstad Meyland, formand Axel Colin Heimann Steven Richard Kitchen Tina Rytter Dylmer Mikkel Bender
<b>Direktion</b>	Steven Richard Kitchen Tina Rytter Dylmer Mikkel Bender
<b>Komplementar</b>	COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af patentagentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.455 t.kr. mod 16.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.877 t.kr. mod 7.190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.455.383</b>	<b>16.173</b>
2 Personaleomkostninger	-9.812.915	-8.385
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-949.881	-956
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.692.587</b>	<b>6.832</b>
Andre finansielle indtægter	350.470	504
Øvrige finansielle omkostninger	-166.266	-146
<b>Årets resultat</b>	<b>8.876.791</b>	<b>7.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.676.791	7.090
Komplementarens resultatandel	200.000	100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.876.791</b>	<b>7.190</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>800</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>800</u>
4	Kunst	405.548	405
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>201.625</u>	<u>251</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607.173</u>	<u>656</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>607.173</u></b>	<b><u>1.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.737.856	5.487
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.868.413	1.694
	Andre tilgodehavender	624.085	700
	Periodeafgrænsningsposter	<u>113.791</u>	<u>12</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.344.145</u>	<u>7.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>203.045</u>	<u>122</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.547.190</u></b>	<b><u>8.015</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.154.363</u></b>	<b><u>9.471</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	20.000	20
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20
Kapitalkonto, komplementar	89.930	88
Kapitalkonto, kommanditister	<u>5.204.859</u>	<u>2.818</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.294.789</u></b>	<b><u>2.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>905.856</u>	<u>292</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.856</u>	<u>292</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.354.189	3.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.234	430
Anden gæld	<u>3.071.295</u>	<u>2.452</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.953.718</u>	<u>6.273</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.859.574</u></b>	<b><u>6.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.154.363</u></b>	<b><u>9.471</u></b>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital k1	Ikke indbetalt virksomheds- kapital k1	Kapitalkonto, komplementar k1	Kapitalkonto, kommandit-ist er k1	I alt k1
Egenkapital 1. januar 2020	20.000	-20.000	88.196	0	88.196
Overført overskud eller underskud, primo	0	0	0	2.818.103	2.818.103
Resultatdisponering	0	0	200.000	8.676.791	8.876.791
Årets hævninger	0	0	-198.266	-6.290.035	-6.488.301
	<b>20.000</b>	<b>-20.000</b>	<b>89.930</b>	<b>5.204.859</b>	<b>5.294.789</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Earn-out forpligtelse, udløbet 614.000

614.000

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter 614.000

**Resultat af særlige poster netto** **614.000**

	2020	2019
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.504.016	7.147
Pensioner	1.152.594	874
Andre omkostninger til social sikring	46.483	37
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>109.822</u>	<u>327</u>
	<b><u>9.812.915</u></b>	<b><u>8.385</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.200.000	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-400
Årets afskrivninger	<u>-800.000</u>	<u>-800</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-2.000.000</u></b>	<b><u>-1.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>4. Kunst</b>		
Kostpris 1. januar 2020	405.548	367
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>38</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>405.548</u></b>	<b><u>405</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>405.548</u></b>	<b><u>405</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.253.360	1.253
Tilgang i årets løb	<u>99.941</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.353.301</u></b>	<b><u>1.253</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.001.795	-865
Årets afskrivninger	<u>-149.881</u>	<u>-137</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.151.676</u></b>	<b><u>-1.002</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>201.625</u></b>	<b><u>251</u></b>



## Noter

---

	31/12 2020 <u>kr.</u>	31/12 2019 <u>t.kr.</u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.868.413</u>	<u>1.694</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.868.413</u></b>	<b><u>1.694</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse		<u>300</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>300</u></b>
Kommandisterne har stillet selvskyldnerkatuion for bankgæld.		
Herudover påhviler der ikke selskabet eventualposter mv.		


